別紙１ 残骨灰及び集塵灰搬出処理報告書

残骨灰及び集塵灰搬出処理報告書

令和　　年　 月　 日

札幌市長　　　　　　　　様

住所又は所在地
受託者　　商号又は名称
代表者職氏名 　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度札幌市山口斎場残骨灰等処理業務における残骨灰及び集塵灰搬出について、下記のとおり写真を添えて報告いたします。

記

１　搬出場所　　札幌市山口斎場残骨灰槽及び集塵灰槽

２　残骨灰及び集塵灰搬出の作業に係る酸素欠乏・硫化水素危険作業主任者の情報
（氏名、生年月日、番号、交付日）

３　残骨灰槽及び集塵灰槽内の酸素及び硫化水素濃度測定結果記録
　裏面に記載

４　残骨灰の量　　　　　　　　　　　　　ｔ
　　集塵灰の量　　　　　　　　　　　　　ｔ

裏面

	酸素及び硫化水素濃度測定結果

	令和　年　月　　日　　曜日　　天候（　　）

	名称　令和７年度札幌市山口斎場残骨灰等処理業務

	測定方法
	酸素・硫化水素・可燃性ガス測定器
	メーカー名

	型式

	測定場所
	時刻

	濃度測定結果
	備考
	測定者

	深さ
	酸素
	硫化
水素
	可燃性
ガス

	（ｍ）
	（％）
	（ppm)
	（％）

	残骨灰槽内
	上部

	中部

	集塵灰槽内
	上部

	中部